
  OREDO s.r.o. I Nerudova 104 I 500 02 Hradec Králové 
 

OREDO s.r.o., se sídlem: Nerudova 104, 500 02 Hradec Králové; www.oredo.cz;  e-mail: oredo@oredo.cz; tel.: 491 580 333; IČ: 25981854, 

DIČ: CZ 25981854; společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové spisová značka C 18628  

Stránka 1 z 6 

 

Výzva k podání nabídky  

na veřejnou zakázku malého rozsahu  

č. 2020-01 

V souladu s ustanovením § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a směrnicí pro zadávání veřejných zakázek 

společností OREDO s.r.o., Vás tímto vyzýváme k podání nabídky na plnění veřejné zakázky 

malého rozsahu na dodávky (poptávkové řízení) s názvem: 

Dodávka 2 ks serverů + 1 ks diskového pole včetně softwarových licencí a 
servisní podpory 

 
Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána v poptávkovém řízení mimo režim ZZVZ, 

na jehož základě bude zadavatel postupovat přímým zadáním dodavateli s ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel použije terminologii 

ZZVZ, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto poptávkové řízení jsou však rozhodné pouze 

podmínky stanovené v této Výzvě k podání nabídky (dále jen „Výzva“). 

1. Identifikační a kontaktní údaje 

 

Zadavatel veřejné zakázky: OREDO s.r.o. 

Sídlo: Nerudova 104, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 25981854 

 

Statutární zástupce: 

Tel./e-mail 

Petr Moravec, jednatel 

+420 774 408 049 / moravec@oredo.cz 

 

Kontaktní osoba: 

Tel./e-mail 

Ing. Milan Kovář, manager IDS IREDO 

+420 603 328 989 / kovar@oredo.cz 

2. Informace o předmětu veřejné zakázky 

 

Název veřejné zakázky: Dodávka 2 ks serverů + 1 ks diskového pole včetně 
softwarových licencí a servisní podpory 

Předpokládaná hodnota: 1 700 000 Kč bez DPH 

Režim a druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

Předpokládané uzavření smlouvy: 

Přístupnost variantnosti nabídky: 

Prosinec 2020, po ukončení zakázky 

Ne 

CPV kódy: 48800000 

3. Způsob zadání veřejné zakázky 

Elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

http://www.oredo.cz/
mailto:moravec@oredo.cz
mailto:kovar@oredo.cz


  OREDO s.r.o. I Nerudova 104 I 500 02 Hradec Králové 
 

OREDO s.r.o., se sídlem: Nerudova 104, 500 02 Hradec Králové; www.oredo.cz;  e-mail: oredo@oredo.cz; tel.: 491 580 333; IČ: 25981854, 

DIČ: CZ 25981854; společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové spisová značka C 18628  

Stránka 2 z 6 

 

4. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění je:  

a) dodávka 2 ks 16-jádrových serverů a 1 ks diskového pole. Servery s diskovým polem 
budou primárně využívány jako Fail-Over SQL cluster a zároveň na nich poběží 
vícejádrové virtuální instance centrálních systému IREDO 

b) poskytnutí záruky a nepřetržité (24/7) servisní podpory s garancí odstranění kritické 
poruchy do 4 hodin v sídle Zadavatele po dobu 7 let k zařízením pod písmenem a) 

c) poskytnutí časově neomezených softwarových licencí k serverovému operačnímu 
systému Windows Server 2019 (serverových a klientských licencí), a to 

Označení licence Počet 

Windows Server 2019 Standard 16 Core 2 

Windows Server 2019 Standard 16 Core – Additional License 16 Core 1 

Windows Server 2019 Standard User CALs  30 

 

d) poskytnutí časově neomezených softwarových licencí k systému Microsoft SQL Server 
2019 (serverových licencí na celkem 8 procesorových jader) včetně předplatného Software 
Assurance pro SQL Server 2019 na 2 roky 

Označení licence Počet 

Microsoft SQL Server 2019 Standard 2 License, Per Core, 2Y SA 4 

 
Podrobné vymezení předmětu plnění dle písm. a) je uvedeno v Příloze č. 1 této výzvy – 
technická specifikace. 

5. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže způsobilost a 
schopnost plnit veřejnou zakázku způsobem a v rozsahu uvedeném v této výzvě tím, že 
prokáže splnění: 

- základní způsobilosti, 

- profesní způsobilosti, 

- technické kvalifikace. 

 

Společná ustanovení ke kvalifikaci 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v souladu s § 53 odst. 4 ZZVZ 
v prostých kopiích, tzn. v elektronické podobě. Dodavatel je povinen předložit doklady 
prokazující splnění kvalifikace spolu se svou nabídkou. 

Zadavatel si může v průběhu poptávkového řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 
ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného 
kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

http://www.oredo.cz/


  OREDO s.r.o. I Nerudova 104 I 500 02 Hradec Králové 
 

OREDO s.r.o., se sídlem: Nerudova 104, 500 02 Hradec Králové; www.oredo.cz;  e-mail: oredo@oredo.cz; tel.: 491 580 333; IČ: 25981854, 

DIČ: CZ 25981854; společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové spisová značka C 18628  

Stránka 3 z 6 

 

Základní způsobilost 

Podle požadavku zadavatele základní způsobilost splňuje dodavatel, který: 

- nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží; 

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek; 

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

- není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla proti němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu, ani není v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku uvedenou v první odrážce splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku uvedenou v první odrážce splňovat: i) tato 
právnická osoba; ii) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; a iii) osoba 
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se poptávkového řízení pobočka závodu: i) zahraniční právnické osoby, musí 
podmínku uvedenou v první odrážce splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky 
závodu; ii) české právnické osoby, musí podmínku uvedenou v první odrážce splňovat osoby 
uvedené v předchozím odstavci a vedoucí pobočky závodu.  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti. 

 

Profesní způsobilost 

Dodavatel je k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů povinen předložit následující 
doklady: 

- výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, je-li v ní uchazeč zapsán podle zvláštních 
předpisů; výpis nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů, 

- doklad o oprávnění k podnikání, tj. živnostenský(ké) list(y) nebo výpis z živnostenského 
rejstříku, obsahující předmět podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění této 
veřejné zakázky malého rozsahu. 

 

Technická kvalifikace 

K prokázání technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení alespoň 3 referenčních 
zakázek obdobného charakteru, tj. realizace dodávky serverů a diskových polí včetně 
softwarových licencí a servisní podpory, o finančním objemu minimálně 500 tis. Kč bez DPH 
za obdobnou zakázku, a to formou čestného prohlášení podepsaného oprávněnou osobou 
dodavatele v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle občanského 
zákoníku. Dodávky musí být uskutečněny maximálně v uplynulých 3 letech před zahájením 
tohoto zadávacího řízení.  

http://www.oredo.cz/


  OREDO s.r.o. I Nerudova 104 I 500 02 Hradec Králové 
 

OREDO s.r.o., se sídlem: Nerudova 104, 500 02 Hradec Králové; www.oredo.cz;  e-mail: oredo@oredo.cz; tel.: 491 580 333; IČ: 25981854, 

DIČ: CZ 25981854; společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové spisová značka C 18628  

Stránka 4 z 6 

 

6. Smluvní a obchodní podmínky 

Smluvní a obchodní podmínky budou podrobně vymezeny v návrhu smlouvy, který bude 
součástí předložené nabídky a musí obsahovat níže uvedené smluvní a obchodní podmínky. 
Návrh smlouvy bude podepsán oprávněnou osobou dodavatele v souladu se způsobem 
jednání právnické či fyzické osoby podle občanského zákoníku 

a) Doba plnění: 

Předmět plnění bude uchazečem dodán nejdéle do 2 měsíců od podpisu smlouvy. 

b) Místo plnění 

Sídlo Zadavatele – Nerudova 104, 500 02 Hradec Králové.  

c) Platební podmínky: 

Platba proběhne výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Úhrada 
za předmět plnění proběhne na základě daňového dokladu, který bude vystaven po převzetí 
předmětu plnění se splatností 30 dnů. Zadavatel nebude poskytovat zálohové platby. 

d) Sankce 

Bude-li dodavatel v prodlení s řádným předáním předmětu plnění objednateli v termínu 
uvedeném v bodě a), zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z jím 
nabízené celkové ceny (dle krycího listu této nabídky) za předmět plnění za každý započatý 
den s tím, že tuto případnou smluvní pokutu má právo objednatel odečíst od částky uvedené 
v konečné faktuře. 

e) Záruční podmínky 

Zadavatel požaduje sedmiletou záruku na dodávané servery + diskové pole a současně 
nepřetržitou (24/7) servisní podporu s garancí odstranění kritické poruchy do 4 hodin v sídle 
Zadavatele po dobu záruky. 

7. Způsob zpracování nabídkové ceny 

Uchazeč uvede do krycího listu nabídky a návrhu smlouvy nabídkovou cenu jednotlivých 
dodávaných plnění. Tato nabídková cena bude pevná se započtením všech nákladů 
spojených s předáním předmětu plnění. Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH a s 
DPH. V případě rozporu mezi cenou uvedenou v krycím listu nabídky a textu smlouvy, bude 
pro hodnocení nabídky použita cena zapsaná v textu smlouvy. 

8. Způsob hodnocení 

Předpokladem pro vlastní hodnocení je splnění podmínek a požadavků uvedených v této 
výzvě. Nabídky uchazečů budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. Jediným 
hodnotícím kritériem bude nabídková cena uvedená v krycím listě a návrhu smlouvy. 
Nabídková cena je rovna součtu položek. 

Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Hodnocení bude 
provedeno podle absolutní výše nabídkové ceny bez DPH v pořadí od nejnižší po nejvyšší 
nabídkovou cenu. V případě shodných nabídkových cen rozhodne o nejvhodnější nabídce čas 
přijetí nabídky. 

9. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace, a to na 
základě písemné žádosti, kterou doručí zadavateli v zákonné lhůtě. Písemnou žádost 
dodavatel doručí zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Vysvětlení zadávací dokumentace, resp. odpovědi zadavatele na dotazy dodavatele, uveřejní 

http://www.oredo.cz/


  OREDO s.r.o. I Nerudova 104 I 500 02 Hradec Králové 
 

OREDO s.r.o., se sídlem: Nerudova 104, 500 02 Hradec Králové; www.oredo.cz;  e-mail: oredo@oredo.cz; tel.: 491 580 333; IČ: 25981854, 

DIČ: CZ 25981854; společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové spisová značka C 18628  

Stránka 5 z 6 

 

zadavatel nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení žádosti dodavatele. Zadavatel není 
povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 4 
pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může zadávací dokumentaci 
vysvětlit i bez předchozí žádosti (z vlastního podnětu). 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejnění na profilu zadavatele na internetové 
adrese: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_5250.html . 

10. Požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. Nabídka, kterou předloží dodavatel, bude 

obsahovat: 

- Krycí list nabídky (viz vzor v příloze č. 2) 

- Jednostranně podepsaný návrh smlouvy doplněný o nabídkovou cenu 

- Popis nabízeného hardwaru a softwaru včetně uvedení základních parametrů a 
funkcionalit 

- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

- Doklady prokazující profesní způsobilost 

- Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace – seznam referenčních zakázek 

 

Za obsahovou úplnost nabídky odpovídá výhradně dodavatel – výčet dokumentů obsažený  
v tomto článku nebo v této zadávací dokumentaci slouží pouze pro usnadnění orientace 
dodavatele při kompletaci nabídky – pokud v tomto výčtu nebude uveden dokument, jehož 
povinnost doložení do nabídky by eventuálně vyplývala ze zadávacích podmínek nebo ze 
zákona, nemůže se dodavatel zbavit odpovědnosti za obsahovou neúplnost nabídky 
poukazem na tento výčet dokumentů. 

Seznam poddodavatelů: v případě, že veřejná zakázka bude plněna prostřednictvím třetí 
osoby, požaduje zadavatel uvést v nabídce (v příloze návrhu smlouvy), jaká část veřejné 
zakázky bude prováděna třetí osobou (poddodavatelem) a identifikovat tyto třetí osoby 
(dodavatel je povinen u poddodavatele uvést jeho identifikační údaje). Poddodavatel rovněž 
předloží požadované doklady k prokázání kvalifikace. Dodavatel odpovídá v plném rozsahu 
za veškerou činnost poddodavatelů. Změna poddodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky 
je možná pouze po předchozím písemném souhlasu zadavatele. V případě, že dodavatel 
nepřiloží seznam poddodavatelů, má se za to, že bude veřejnou zakázku realizovat pouze s 
využitím vlastních kapacit. 

Bude-li smlouvu, krycí list a další doklady podepisovat jiná než oprávněná osoba uvedená  
v platném výpisu z obchodního rejstříku, je-li v něm účastník zapsán, musí být vždy doložen 
originál plné moci podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka způsobem 
zapsaným v obchodním rejstříku, je-li v něm zapsán, nebo podle zvláštního předpisu úředně 
ověřená kopie (opis) originálu plné moci. V případě společné účasti dodavatelů podávající 
společnou nabídku, předloží tito ve své nabídce krycí list, který bude datován, orazítkován  
a podepsán podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka všech těchto 
dodavatelů analogicky dle výše uvedeného. 

11. Podání nabídky 

Nabídky se podávají výhradně v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem 
stanoveného elektronického nástroje E-ZAK (adresa profilu zadavatele: 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_5250.html) 

http://www.oredo.cz/
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_5250.html
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_5250.html


  OREDO s.r.o. I Nerudova 104 I 500 02 Hradec Králové 
 

OREDO s.r.o., se sídlem: Nerudova 104, 500 02 Hradec Králové; www.oredo.cz;  e-mail: oredo@oredo.cz; tel.: 491 580 333; IČ: 25981854, 

DIČ: CZ 25981854; společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové spisová značka C 18628  

Stránka 6 z 6 

 

12. Elektronický nástroj zadavatele a doručování 

Pro potřeby této veřejné zakázky je zadávací dokumentace v kompletním rozsahu včetně 
všech příloh veřejně přístupná v elektronické podobě a k dispozici bezúplatně neomezeným a 
přímým dálkovým přístupem po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek na internetové 
adrese veřejné zakázky na profilu zadavatele: 

- internetová adresa profilu zadavatele:  

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_5250.html 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
dostupného na výše uvedené internetové adrese.  

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby provedli a/nebo dokončili svou registraci 
v elektronickém nástroji na internetové adrese https://zakazky.cenakhk.cz/registrace.html, 
pokud tak již neučinili před zahájením tohoto poptávkového řízení. 

Veškeré úkony zadavatele v rámci tohoto poptávkového řízení, včetně poskytování zadávací 
dokumentace, bude zadavatel provádět prostřednictvím elektronického nástroje, pokud v této 
výzvě nebo v průběhu poptávkového řízení nestanoví jinak. 

Uživatelská příručka pro dodavatele a manuál appletu elektronického podpisu jsou k dispozici 
na profilu zadavatele v elektronickém nástroji. 

Otázky dodavatelů týkající se užívání elektronického nástroje zodpoví kontaktní osoba 
zadavatele.  

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za 
řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta. Na doručení nemá vliv, 
zda byla písemnost přečtena či nikoli. 

13. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 20. listopadu 2020 v 10:00 hodin. 

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu, po kterou jsou účastníci poptávkového řízení svými 
nabídkami vázáni, v délce 90 dnů od ukončení lhůty pro podání nabídky. Počátkem zadávací 
lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. 

14. Další informace a práva zadavatele 

- Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit poptávkové řízení bez udání důvodu, a to kdykoli 
před uzavřením smlouvy 

- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout předloženou nabídku. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
do 5 pracovních dnů po rozhodnutí na profilu zadavatele na adrese:  

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_5250.html 

- Zadavatel si vyhrazuje právo jednat s vybraným uchazečem o textaci smlouvy 

- Zadavatel nebude poskytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na zpracování 
nabídky. 
 

V Hradci Králové dne: 27. října 2020  
 …………………………………..…                                                           

Petr Moravec, jednatel 

Příloha č. 1: Technická specifikace 

Příloha č. 2: Krycí list nabídky 

http://www.oredo.cz/
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_5250.html
https://zakazky.cenakhk.cz/registrace.html
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_5250.html

		2020-10-27T14:32:03+0100
	Petr Moravec




